
Prawa  Miejskie  - 1339

UCHWAŁA  Nr X)GX  / 225 / 20

R a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  25 czerwca  2020r.

w  sprawie  xiadania  Honorowego  Obywatelstwa  Miasta  Sanoka

Na  podstawie  art. 18 ust.  2 pkt  14 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz.  U. z 2020  r. poz.  713)

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

%l

Nadaje  się Panu  Jerzemu  Ginalskiemu  Honorowe  Obywatelstwo  Miasta  Sanoka.

%2

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący

Rady  Miasta

Andńej  Romaniak


